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. 127 base, tomato sauce, mozzarella,

127 base, tomato sauce, mozzarella, . . . .
basil peperoni, chorizo, chicken, onion
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127 base, tomato sauce, mozzarella, 127 base, tomato sauce, mozzarella,
peperoni, jalepenos, chilli oil chicken, chorizo, jalapenos
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127 base, BBQ sauce, mozzarella, chicken,
Sweetcorn

127 base, tomato sauce, mozzarella,
chicken, sweet piquanté pepper
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% 127 base, tomato sauce, vegan sheese,

127 base, tomato sauce, mozzarella, . , .
mushroom, piquanté pepper, sun dried tomato

sweetcorn, mushroom, onion
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127 base, garlic butter & herbs % Cornetto cone

Calippo ice lolly
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Notify a staff member if you have any
allergies or dietary requirements.

An allergen sheet for all ingredients is
available for you to view.

Nuts are only present in pre-packaged
frozen Cornettos.

Gluten-free bases are not stocked, only

available if pre-ordered when booking a table.
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